PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	01.02.2023 г.
	                                                                     №
	     57-р

  г.Ейск
О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования
Ейский район от 6 сентября 2022 года № 372-р
«Об организации работы «горячей линии»
по вопросам противодействия коррупции
в администрации муниципального образования
Ейский район»
На основании решения Совета муниципального образования Ейский район от 8 декабря 2022 года № 27 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции)», в соответствии со статьей 67 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации муниципального образования Ейский район от 6 сентября 2022 года № 372-р «Об организации работы «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции в администрации муниципального образования Ейский район», изложив пункт 2.7 раздела «2. Прием обращений по телефону «горячей линии» и их обработка» в новой редакции:
«2.7. Рассмотрение обращений по вопросам противодействия коррупции, поступивших по телефону «горячей линии», осуществляется управлением контроля и противодействия коррупции администрации муниципального образования Ейский район.».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский  район                                                                                           Р.Ю. Бублик